
2021 年 1 月 12 日（火） 

お客様各位 

東洋観光株式会社 

営業部 

 

GoTo トラベルキャンペーンの一時停止措置につきまして 

 

キャンペーン事務局より、今般の緊急事態宣言の発令を受け GoTo トラベル

キャンペーン一時停止措置の連絡がございました。 

 

今後のコロナウイルス感染状況によって、本キャンペーンの再開が検討され

ることと想定されます。 

 

状況が変わり次第、お客様へは改めてご案内をいたします。 

弊社一同コロナウイルス感染防止対策に万全を期して参りますので今後とも変

わらぬご愛顧のほどをお願い申し上げます。 

 

以上 


